VALPES
VALVE CONTROL SYSTEM
1 DSBA1422 rév 24/09/07
SERIE VX
ACTIONNEUR ELECTRIQUE SERIE VX
VX SERIE ELECTRIC ACTUATOR
   >ELECTRIQUE VRX-VSX
Les informations sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles

ACTIONNEUR ELECTRIQUE SERIE VX
VX SERIE ELECTRIC ACTUATOR
 >ELECTRIQUE VRX-VSX
VALPES
VALVE CONTROL SYSTEM
2
DSBA1422 rév 24/09/07 Les informations sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles
Valpes reserves the right to change the contents without notice
Durée sous tension / Duty cycle S4-50%
Durée sous tension / Duty cycle S4-80%
* Temps de manoeuvre en 4-20mA / 4-20mA travel time
* Temps de manoeuvre en 4-20mA / 4-20mA travel time
**        Classification T5 / Classification T5
Code Code  Etoile/fixation  Couple Tensions  Puissance  Tps de man,
  POSI. Star/Fixation Torque  Voltages  Power  travel time
VRX25.709.R00   17 F05/F07 25Nm 400V TRI** 20W 10s
VRX25.70A.G00 VRX25.70A.GP5 17 F05/F07 25Nm 100-240V AC 45W 7s (15s*)
VRX25.703.G00 VRX25.703.GP5 17 F05/F07 25Nm 24V AC/DC 45W 7s (15s*)
VRX45.709.R00   17 F05/F07 45Nm 400V TRI** 52W 10s
VRX45.70A.G00 VRX45.70A.GP5 17 F05/F07 45Nm 100-240V AC 45W 15s
VRX45.703.G00 VRX45.703.GP5 17 F05/F07 45Nm 24V AC/DC 45W 15s
VRX75.709.R00   17 F05/F07 75Nm 400V TRI** 52W 15s
VRX75.70A.G00 VRX75.70A.GP5 17 F05/F07 75Nm 100-240V AC 45W 20s
VRX75.703.G00 VRX75.703.GP5 17 F05/F07 75Nm 24V AC/DC 45W 20s
VSX100.909.R00   22 F07/F10 100Nm 400V TRI** 135W 10s
VSX100.90A.G00 VSX100.90A.GP5 22 F07/F10 100Nm 100-240V AC 45W 15s
VSX100.903.G00 VSX100.903.GP5 22 F07/F10 100Nm 24V AC/DC 45W 15s
VSX150.909.R00   22 F07/F10 150Nm 400V TRI** 135W 20s
VSX150.90A.G00 VSX150.90A.GP5 22 F07/F10 150Nm 100-240V AC 85W 30s
VSX150.903.G00 VSX150.903.GP5 22 F07/F10 150Nm 24V AC/DC 85W 30s
VSX300.909.R00   22 F07/F10 300Nm 400V TRI** 135W 35s
VSX300.90A.G00 VSX300.90A.GP5 22 F07/F10 300Nm 100-240V AC 85W 50s
VSX300.903.G00 VSX300.903.GP5 22 F07/F10 300Nm 24V AC/DC 85W 50s
Code Code  Etoile/fixation  Couple Tensions  Puissance  Tps de man,
  POSI. Star/Fixation Torque  Voltages  Power  travel time
VRX25.70A.H00 VRX25.70A.HP5 17 F05/F07 25Nm 100-240V AC 85W 7s (15s*)
VRX25.703.H00 VRX25.703.HP5 17 F05/F07 25Nm 24V AC/DC 85W 7s (15s*)
VRX45.70A.H00 VRX45.70A.HP5 17 F05/F07 45Nm 100-240V AC 85W 15s
VRX45.703.H00 VRX45.703.HP5 17 F05/F07 45Nm 24V AC/DC 85W 15s
VRX75.70A.H00 VRX75.70A.HP5 17 F05/F07 75Nm 100-240V AC 85W 20s
VRX75.703.H00 VRX75.703.HP5 17 F05/F07 75Nm 24V AC/DC 85W 20s
VSX100.90A.H00 VSX100.90A.HP5 22 F07/F10 100Nm 100-240V AC 85W 15s
VSX100.903.H00 VSX100.903.HP5 22 F07/F10 100Nm 24V AC/DC 85W 15s
VSX150.90A.H00 VSX150.90A.HP5 22 F07/F10 150Nm 100-240V AC 85W 30s
VSX150.903.H00 VSX150.903.HP5 22 F07/F10 150Nm 24V AC/DC 85W 30s
VSX300.90A.H00 VSX300.90A.HP5 22 F07/F10 300Nm 100-240V AC 85W 50s
VSX300.903.H00 VSX300.903.HP5 22 F07/F10 300Nm 24V AC/DC 85W 50s
SERIE VX
VALPES
VALVE CONTROL SYSTEM
3 DSBA1422 rév 24/09/07 Les informations sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles